MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI CENTRO DE

EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280,

Teresina, Piauí, Brasil Fone (86) 3215-410

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 24/2021 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio

da Comissão de Seleção (Portaria 08/2021 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições

legais, no que se refere ao Edital 24 /2021 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à

formação de cadastro de reserva de candidatos às funções de Tutor Presencial e a Distância, para, na

condição de bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao Curso de Letras-Português/CEAD/UFPI, tornam público

aos interessados a convocação dos candidatos classificados.

O candidato interessado deverá enviar e-mail para letrasportuguesead@ufpi.edu.br  até as 12h do dia

13/03/2023 acusando recebimento e informando o interesse em assumir a vaga.

8ª CONVOCAÇÃO

CANDIDATO(A) À FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

OBTIDA

17º
XXX.833.333-

XX
Maria Rosa Gomes Rocha Ferreira 83

Teresina (PI), 10 de março de 2023

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI Coordenadora

Adjunta da UAB/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:letrasportuguesead@ufpi.edu.br